



برای پیگیری جدید‌ترین اخبار در سایت اصفهان امروز آسکن کنید

🏐 ورزش اصفهان

اصفهان هفت نماینده در پارالمپیک پاریس دارد

استان اصفهان ۶ ورزشکار و یک مربی و در مجموع هفت نماینده در رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس دارد. دبیر هیئت ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان استان اصفهان در این زمینه گفته: علیرضا مختاری در ماده پرتاب وزنه و هاجر صفزاده در رشته دو بخش نابینایان و کم‌بینابیان در بخش دوومیدانی مسابقات حاضر خواهند بود. محمدمصدق پسندیده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: هادی نوری در ماده کامپوند و سمیه رحیمی در ماده ریکرو رشته تیراندازی در پارالمپیک پاریس شرکت می‌کنند.او اضافه کرد:سید میثم بنی‌طیادر رشته چوونو نابینایان و کم‌بینابیان و حامد حق شناس در رشته پاراتکواندو در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس به مصاف حریفان می‌روند.دبیر هیئت ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان استان اصفهان خاطر‌نشان کرد: احمدرضا طالبیان در رشته قایقرانی نیز مربی تیم ملی پاراکانو است و ورزشکاران با هدایت او برای دریافت نشان به رقابت با ورزشکاران سایر ملل بپردازند.پسندیده اظهار کرد:دوره قبلی پارالمپیک به میزبانی توکیو، سه ورزشکار و یک مربی داشتیم و این دوره نسبت به گذشته با افزایش سهمیه روبه‌رو شدیم.

اصفهان، میزبان دور نهایی لیگ برتر هندبال ساحلی

تاریخ و برگزاری دور نهایی لیگ برتر هندبال ساحلی اعلام شد. به گزارش ایسنا، مسابقات این فدراسیون پس از پایان دور مقدماتی نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی مردان باشگاه‌های کشور که در بندر انزلی و جزیره کیش برگزار شد، اصفهان به‌عنوان میزبان دور نهایی این رقابت‌ها را اعلام شد.براین‌اساس دور نهایی لیگ برتر هندبال ساحلی از ۱۱ تا ۱۲ شهریورماه به میزبانی اصفهان برگزار خواهد شد. چهار تیم شهرداری بندر انزلی، مازندران، ستارگان و نیروی زمینی شهری از منطقه شمال و چهار تیم هتلداری فرزد کیش، کالنگ بندرعباس، آرانیل اصفهان و شهید شعبانی فجر کنگان از منطقه جنوب به‌دور نهایی راه یافت‌اند و در این مرحله در دو گروه چهارتیمی با یکدیگر رقابت می‌کنند. در گروه «الف» دور نهایی تیم‌های گروه گردشگری و هتلداری فرزد کیش، مازندران، آرانیل اصفهان و نیروی زمینی شهری و در گروه «ب» شهرداری بندر انزلی، کالنگ هرمزگان، ستارگان و شهید شعبانی فجر کنگان هم‌گروه هستند. با احتساب امتیازات در دور نهایی چهار تیم در این مرحله برای رده‌های چهارم تا هشتم دیدار می‌کنند و چهار تیم نیز به مرحله نیمه‌نهایی-ی راه می‌یابند.امتیازات مرحله مقدماتی در مرحله نهایی نیز محاسبه و تیم‌هایی که در محله مقدماتی با یکدیگر بازی کرده‌اند در مرحله نهایی با هم‌بازی نمی‌کنند

پرچم‌دار ایران در پارالمپیک، نگرانی‌ها را رفع کرد

پرچم‌دار ایران در پارالمپیک پاریس در خصوص مصوبیت خود توضیحاتی ارائه داد. به گزارش فارس، هاجر صفزاده، پاراو و میدانی کار و یکی از دو پرچم‌دار کاروان ایران در مراسم افتتاحیه پارالمپیک پاریس، در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی فارس در اصفهان در خصوص مصوبیت خود اظهار داشت: در شرایط آمادگی خیلی خوبی هستیم و جایی برای نگرانی نیست، او افزود: یک مصوبیت قدیمی در ناحیه زانو داشتیم که در حال حاضر با جلسات فیزیوتراپی که پشت سر گذاشتیم وضعیت خیلی بهتر است و مشکل نیست.مراسم برده‌فم کاروان پارالمپیکی‌ها با حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار شد و غیبت صفزاده در این مراسم نگرانی‌هایی از جهت عدم حضور او در پاریس به وجود آورده بود که به گفته این ورزشکار مشکلی وجود ندارد و او در این رقابت‌ها کاروان کشورمان را همراهی خواهد کرد.

اخلاقیات در گیتی پسند تنها به حرف نیست

سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند گفته: یکی از بازیکنان مس با رفتار بسیار زشتی که داشت به تحریک بازیکنان ما پرداخت. از گلر ما شروع کرد تا درخشانی و سایر نفرات و به‌نوعی ول کن کار و رفتار زشت خود هم نبود و جرقه اتفاقات را زد. بازیکنی که همه دیدند و می‌دانند، در این بازی کسی از زبان و لگدهای در امان نبود و همه را از تیغ گذرانید.

به گزارش برنا، محمد کشوراز، سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند در خصوص اتفاقات بازی مقابل مس سونگون در هفته ششم لیگ برتر، اظهار داشت: بر خلاف علاقه که دوست دارم در مورد مسائل فنی صحبت کنم، باتوجهبه اتفاقات رخ‌داده بایستی اشاره‌با برخی موضوعات داشته باشم. دوست ندارم در مورد حاشیه‌ها صحبت کنم، در پایان بازی هم در جمع خبرنگاران اصلاً صحبتی از اتفاقات و حاشیه‌ها نکردم.باتوجهبه اینکه بسیاری از مسائل را به چشم دیدیم؛ اما در آن جمع از مسائل فنی صحبت کردم. اما بد نیست توضیحاتی را داشته باشم، او افزود:در ابتدا باید از کسانی که چنین صحنه‌هایی را مشاهده کردند عذرخواهی کنم که از شان ورزش دور است، در بازی درگیری و برخورد‌های زیادی بود.اما لاج آن در ۱۲ ثانیه پایانی بود زمانی که تیم مس گل مساوی را زد و یکی از بازیکنان مس با رفتار بسیار زشتی که داشت به تحریک بازیکنان ما پرداخت، از گلر ما شروع کرد بعد آقای درخشانی و سایر نفرات و به‌نوعی ول کن کار و رفتار زشت خود هم نبود، به نظر من این رفتار جرقه اتفاقات را زد و جو متشنج شد و آخر بازی درگیری‌هایی رخ داد. بازیکنی که همه دیدند و می‌دانند، در این بازی کسی از زبان و لگدهای در امان نبود و همه را از تیغ گذرانید.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



ستاره سپاهان مقابل چادرملو فرصتی برای عرض اندام پیدا نکرد

جواد آقایی پور در دو دیدار آسیایی و لیگ برتری سپاهان که میدان رفته، انتظارات را برآورده نکرده است. بازی با شیب‌alahلی او یکی از بازیکنان منتخب روزه مورایس بود که البته با وجود بازی ۹۰ دقیقه‌ای هیچ حرکت خاصی از این ستاره گل‌زن دیده نشد. در نخستین لیگ هم آقایی پور تنها ۱۰ دقیقه در زمین حضور داشت و سپس به دلیل مصدومیت از بازی خارج شد و جای خود را به رضا اسدی داد تا این‌ موضوع باعث نگرانی هواداران سپاهان شود.اما این بازیکن از جمله خردی‌های جالب‌توجه سپاهان محسوب می‌شود. بازیکنی که از تیم انتهای جدولی استقلال خوزستان جذب شد. او در تیمی ظاهر شد تا سپاهانی‌ها سراغ این مهاجم گل‌زن بروند. ستاره‌ای که توانست با پیراهن آبی این تیم خوزستانی ۹ بار گل‌زنی کند. او خطرات شیرینی از بازی‌های لیگ

برتر دارد و در نخستین تجربه خود به یکی از مهم‌ترین بازیکنان نقل‌وانتقالات تبدیل شد. ستاره تیم فوتبال سپاهان البته کار سخت‌تری نسبت به فصل گذشته خواهد داشت و دیگر به او به چشم یک پدیده جوان نگاه نمی‌کنند و مسئولیت بیشتری برعهده خواهد داشت. محمدجواد در بازی پلی‌آف لیگ نخبگان در ترکیب اصلی قرار گرفت؛ اما آن‌طور که باید نتوانست در ترکیب این تیم درخشان ظاهر شود؛ اما بازی‌های لیگ برتر فرصت مناسبی خواهد بود تا خود را به هواداران سپاهان ثابت کند. جواد آقایی‌پور به لطف درخشش خیره‌کننده‌ای که در فصل اخیر لیگ برتر در ترکیب استقلال خوزستان داشت و ۹ گل زد و ۳ گل ساخت، در کانون توجهات در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه قرار گرفت. در روزهای اخیر بحث نهایی‌شدن قرارداد آقایی‌پور با اورب‌نورگ روسیه مطرح بود و مدیر باشگاه رسماً اعلام کرد که توافقات نهایی با مهاجم ۳۴ساله انجام شده اما دریافت پیشنهادی وسوسه‌انگیز از استقلال و

ارتقای سطح فدراسیون والیبال ایران در دنیا



باتوجهبه تصمیم فدراسیون والیبال در خصوص حضور تیم‌های ملی والیبال مردان و زنان در حوزه سالی و مردان ساحلی در رده‌های سنی بزرگسالان، جوانان و نوجوانان در مسابقات مختلف و حضور تیم‌های ملی کشورمان در مسابقات قهرمانی قاره‌ها و جهان، حضور تیم‌های ملی ساحلی در مسابقات قاره‌ای و بین‌المللی و تأثیر آن بر روند ارتقا سطح کیفی فدراسیون و در مرحله آخر برگزاری و اعلام گزارش‌های Anti-Doping به طور منظم و شفاف است. شاخص دوم، باتوجهبه مشخص‌شدن تقویم ورزشی فدراسیون والیبال جهانی و کنفدراسیون والیبال آسیا در اوایل سال میلادی و

باتوجهبه تصمیم فدراسیون والیبال در خصوص حضور تیم‌های ملی والیبال مردان و زنان در حوزه سالی و مردان ساحلی در رده‌های سنی بزرگسالان، جوانان و نوجوانان در مسابقات مختلف و حضور تیم‌های ملی کشورمان در مسابقات قهرمانی قاره‌ها و جهان، حضور تیم‌های ملی ساحلی و سالی، شاخص سوم؛ بر اساس فعالیت‌های منظم فدراسیون و باشگاه‌ها در روند جمع‌آوری کمک‌های مالی، بازاریابی، جذب اسپانسر و برندینگ و روابط‌عمومی و تأمین کردن شرایط حرفه‌ای و جذب بازیکنان، مربیان و مسابقات تأثیرگذار است. حق پخش تلویزیون و بازاریابی و قراردادهای

استانداردسازی فرهنگی را شروع کنید



نهادهای فرهنگی، سازمان تربیت‌بدنی سابق و بعد از آن وزارت ورزش چه کرده‌اند؟ اتفاق اخیر شت نمونه خروار است؛ بازیکنی که یا می‌داند چه کرده که در این صورت باید بدترین تنبیه را برای او در نظر گرفت یا جاهل است و نمی‌داند تنویتی که انجام داده چه

چهارشنبه| ۳۱ مرداد ۱۴۰۳ | **سال یستم** | شماره ۴۹۷۲ | شماره ارسال پیامک:۰۷۴۴۶۳۰۰۰ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۹۳۷۵۰

ورزش

🏐 خارج از گود

از نتایج المپیک عذرخواهی می‌کنم

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: پشتوانه‌سازی لازم برای نسل طلایی انجام نشد؛ اما من به‌خاطر نتایج المپیک عذرخواهی می‌کنم.

به گزارش ایرنا، نشست خبری سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری و نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی برگزار شد. سجاد انوشیروانی در این نشست خبری با اشاره به برخی مصاحبه‌ها بعد از المپیک اظهار داشت: جامعه فهمید وزنه‌برداری و ورزش کشور کاملاً از شرایط آگاه هستند. دوستانی که انتقاد می‌کنند به فدراسیون قبل هم انتقاد داشتند. آنچه که در وزنه‌برداری در حال اتفاق است روند مثبت دارد.

من از نتایج المپیک عذرخواهی می‌کنم، جانشینی برای نسل طلایی نداشتیم و امروز مسیبان این امر منتقد شدند. آیا کسی از این اتفاق عذرخواهی کرد. او ادامه داد: نصیرشلال سرمایه بزرگ وزنه‌برداری است. یک سال و نیم برای مربی کمی است؛ اما عملکرد و افزایش رکورد خوب بوده و قرار است کمیته فنی درباره وی نظر دهد. برای ساختن یک تیم خوب باید چند سال فرصت داد تا این پوستاندازی انجام شود.

برای ارزیابی عملکرد باید تا جهانی بعد و حتی بازی‌های آسیایی ۲۰۲۴ تاگویی صبر کنیم. انوشیروانی در خصوص شرایط داودی گفت: او بعد از المپیک توکیو مدتی از میدان دور بود. در کنار داودی نیز بزرگان دیگری نیز داریم و می‌توانند برای چند سال افتخار کسب کنند. حتی می‌توانم بگویم که داودی می‌تواند تا المپیک ۲۰۲۸ طلای فوق سنگین را برای ایران کسب کند. آقق روشنی را برای داودی متصور هستیم. مدال فوق سنگین بسیار مهم است و در آینده اتفاقات خوبی رخ خواهد داد. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری افزود: در گذشته جهانی سال پیش نماینده وزنه‌برداری و کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کردند که اگر روند دوبینگ در این رشته کم شود احتمال افزایش سهمیه‌ها به پنج سهمیه وجود دارد. وقتی که کد غلط به مردم می‌دهند چرا از اشتباهات صحبت نمی‌کنند. من سرمربی تیم ملی در المپیک ۲۰۱۶ ریو بودم، آیا الان شرایط سال ۲۰۱۶ است و ما آن قهرمانان را داریم؟ او گفت: فدراسیون شاکای زیادی دارد و دچار به‌هم‌ریختگی مالیاتی است که حساب ما را بستند و مشکلات کمپ تیم ملی یادمان رفته است. آیا این ویرانه نیست. کمپ نوسازی شده و یک ریل از بودجه دولتی استفاده نشده است. شرایط امروز را با گذشته مقایسه کنیم. برخی در خصوص بودجه فدراسیون صحبت می‌کنند که در حد این صحبت‌ها نیستند. فدراسیون را با ۱۰ میلیارد گرفتیم و الان بودجه ۱۲۰ میلیاردی دارد. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: ما تیم پایه نداشتیم و ۲ ورزشکار به یونان اعزام کردید؛ اما ما با تیم به‌کامل به جهانی جوانان جهان در مرکزیک رفتیم و قهرمان جهان شدیم. شرایط تمرینی را مقایسه کنید تا مشخص شود ویرانه چیست. برخی به دنبال قرار روبره‌جولو هستند. او گفت: چشم‌انداز ما کوتاه‌مدت نیست و برای یک سال برنامه نداریم؛ بلکه باید چندین سال صبر کنیم. اگر تیم پرستاره تحویل ما شده جایگو هستیم؛ اما دست ما آلی است. ما داریم کار می‌کنیم و چند سال دیگر ثمره آن مشخص خواهد شد. وزنه‌برداری در چند سال پیش خیلی شده بود و اکنون با سختی می‌توانیم یک تیم را برای رقابت‌های جهانی جمع کنیم.

دوستان به دوران خود فکر کنند چند دوبینگی داشتند و چند بار محروم شدند. من چند بار می‌خواستند در زمان بیماری به عیدانش (علی مرادی) بروم که اجازه نداد.

انوشیروانی گفت: بعد از ۶ سال مدیریت، عملکرد دبیر در فدراسیون کشتی فوق‌العاده بود و هادی ساعی نیز بعد از سه سال موفق بود و این جای تبریک به قهرمانان دارد به من نیز باید فرصت داده شود و من گفتم که در ۲۰۲۵ شروع خواهد شد و در ۲۰۲۶ تیمی برای المپیک ۲۰۲۸ رو خواهیم ساخت، من با تمام سلسله‌مراتب به فدراسیون امدم و با اعتماد حرف می‌زنم و بی‌دی نیستم با این بادها بل‌رمز. تجربه زیادی در این رشته دارم و مردم از ما انتظار دارند و به دنبال برنامه‌ای هستیم که انتظارات را برآورده کند.

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: ما از تیم جوانان چهار نفر را به تیم اصلی اضافه کردیم و باید خلا رکوردی را ببزرگسالان را پر کنیم. در جهانی بحرین افزایش رکورد جوانان را خواهیم دید. برای جهانی هم تیم خوبی را در بخش مردان و بانوان اعزام خواهیم کرد. انوشیروانی در خصوص ارتباط خود با مسئولان ورزش ایران گفت: نسبت به تیم‌های ما کم‌طیفی شد و حتی در تمرینات پاریس نیز مسئولان زیادی نیامدند.

ما ارتباط خوبی با کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش داریم و ارتقا بودجه نیز نشانه این ارتباط است. وزیر قبل از المپیک امد اما در پاریس انتظار داشتیم که مسئولان بیشتری در زمان مسابقه باشند البته به‌جهت‌های ما تا الان گلابه‌ای نداشتند. او در خصوص گزینه پیشنهادی رئیس‌جمهور ما ارتباط خوبی با کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش گفت: در دوران هاشمی اتفاقات خوبی رخ داد و دنیامالی نیز مدیریت خوبی در ورزش و همچنین در مجلس شورای اسلامی داشت. پیشینه‌ای که از او داریم نشان می‌دهد که روند مدیریتی ورزش کشور را مثبت خواهد کرد.

ششم؛ جایگاه والیبال در بین چهار ورزش برتر کشور و جایگاه ثابتی در بین رسانه‌ها دارد و همچنین دارای تماشاگران زیادی در مسابقات والیبال سالی و ساحلی است. شاخص هفتم؛ وجود روابط خوب بین فعالیت‌های روابط‌عمومی، بازاریابی و روابط رسانه‌ای با مطبوعات، تلویزیون، بازاریابی و رابطه با اسپانسر و دارای جایگاه ثابت در بین رسانه‌ها از طریق پخش مستقیم تلویزیونی، مطبوعات، مکتوب و کانال‌های گزارش اینترنتی. پوشش تصویری و تلویزیونی مسابقات لیگ‌های داخلی و رویدادهای بین‌المللی از طریق قراردادهای ثابت، داروین و وب‌سایت به‌روز که از طریق آن همه فعالیت‌ها تبلیغ می‌شود. در گزارش فدراسیون جهانی والیبال ۱۶ فدراسیون ملی از ۶۵ کشور منطقه آسیا و اقیانوسیه ارتقای جایگاه داشتند. در حال حاضر فدراسیون‌های ملی چین، ژاپن و تایلند در سطح پنج قرار دارند و فدراسیون‌های ملی استرالیا، ایران، قزاقستان و کره جنوبی در سطح چهار این رتبه‌بندی قرار دارند. بر اساس سطح‌بندی فدراسیون جهانی والیبال در دیگر مناطق جهان، فدراسیون‌های ملی برزیل (آمریکای جنوبی)، ایتالیا، لهستان، روسیه و مرسزتان (اروپا) در سطح پنج قرار دارند. همچنین فدراسیون والیبال آرژانتین (آمریکای جنوبی) و آمریکا (نورسکا) در سطح چهار قرار دارند. بدین ترتیب تنها فدراسیون ملی والیبال هشت کشور جهان در سطح پنج (بالا‌ترین سطح) و بالاتر از ایران قرار دارند و فدراسیون والیبال ایران و ۱۵ کشور جهان در سطح چهار دنیا قرار دارند.

و شئونات جامعه ندارند و نمی‌دانند کارشان می‌تواند چه اثرات منفی داشته باشد. در این میان غفلت نهادهای فرهنگی مزید بر علت شده و فوتبالی که بعضی بازیکنانش به دنبال پول بیشتر هستند به جایی رسیده که یک نفر با افتخار شورت ورزشی‌اش را بالا می‌کشد تا تنوی ناپسندش نشان دهد و همه در جریان هنرنامه‌ی زشتش قرار بگیرند. شاید بهتر است در کنار استانداردسازی ورزشگاه‌ها؛ استانداردسازی فرهنگی نیز صورت بگیرد. در این راه فدراسیون فوتبال، باشگاه‌ها، وزارت ورزش و نهادهای مرتبط دیگر باید گام اساسی و جدی بردارند تا بساط این کارها برچیده شود. در کنار آموزش، تهیه و تدوین مقررات و قوانین مناسب در جلوگیری از این موضوع تأثیر خواهد داشت؛ البته مقرراتی که منطبق بر واقعیت بوده و قابلیت اجرایی داشته باشد و دست‌مایه شوخی و طنز قرار نگیرد. اگر چه در مسائل فرهنگی؛ آموزش و فرهنگ‌سازی حرف اول و اصلی را می‌زند؛ اما وقتی بازیکنی به خودش اجازه می‌دهد هر کاری کند باید برخورد جدی صورت گیرد. این انتظار از کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال و کمیته انضباطی باشگاه استقلال وجود دارد که برخورد محکمی با آرمین سهرابیان داشته باشند.